PRECEPTUM DOMNIC
imperatoris Hludowici.

De filva quam dedit ad S, Goarum,

N nomine Domini Dei & Salvatoris no-

ftri Jesu-Curisti, Hrupowicus divi-
na ordinante providentia imperator auguf-
tus. Si liberalitatis noftre munere, de bene-
ficiis 2 Deo nobis conlatis, locis Deo dica-
tis quiddam conferimuns , id nobis & ad
mortalem vitam feliciter tranfigendam , &; D
ad zrernam perpetuvalicer obtinendam, pro-
futurum liquido credimus. Idcirco noverie
omnium fidelium noftrorum, tam prefen-
tium quam & fururorum folertia, quia nos
divina afpiratione talti & czlefltis patriz
amore fuccenfi , libuit nobis ob anima nof-
trxe falucem , ad cellam S, Goar, ubi ipfe
fanétus corpore requiefcic, qua cft cx ra-
tione momafterii §. Salvatoris Prumiacentfis,
quod quondam domnus P1erinus rex avus,
nofter, & BERTA regina avanoftra inrebus
proprietatis eorum ex fundamento conftru-
xerunt, ubi etiam prafenti tempore Tan- E
crapvus abba praefle cernitur , quamdam
parcem filve , qua eft intra Wafaliam & Bi-
dobricum, fifcos noftros , vel qua infra fune
prefentibus tradere, & denoftro jurein jus
8 dominationem prafate celle atque mo-
nafterii conferre. Silva vero ipfa has habet
terminationes. Incipic enim Antilioli rivuli,
ubt ipfe confluit in Rhenum , ufque in cum
locum ubsi ipfe furgit , inde fubtus Hoaveli-
fa, deinde venit in Pwinbach ufque in #o-
vor, exinde in Moldeshart ufque in Boucha
tivalo , & per ipfum furfum ufque ubi iple

Nullum audtoris nomen prafixum habet codex S, Matchiz
Trevirenfis , ex quo haue deferipfimus epiftolam 5 verum
3 X q A X N . N

germanum {cripterem defignat Alberrcus in chronico , ubi

Fet, Script, & Mon. ampl. Coll. Tom. 1.

Wefterbeia, & per ipfum deotfum ufque ad
ftratam qua pergit ad Trigorium, deinde
vadit ultraipfumrivolum, & venit in Heife
wilari ufque ad ftratamn que pergit ad Con-
fluentium, exinde in Bafanbrunnum, & per
ipfum deorfum ufque in Granderivum , &
per Granderivum ufque in Rhenam, Infra
has terminaciones quantumcumque ibidem
continetur,, cum villula qua vocatur Bibe-
resheim , in qua funt man‘a duo & manen-
tes duodecim. Nomina vero mancipiorum
hze fune, Ruotlandus cum uxore fua Zeli-
dim , & cum infantibus corum » &c. Hanc
vero filvam fecundum dimenfionem & con-
latcrationem fuperius prafcriptam , cum
terxis tarn cultis quam inculeis pratis acque
pafcuis, exitibus & regreflibus, mobile &
immobile, totum & ad integrum, per hanc
noftrz auctoritatis donationem memorata
celle S.Goaris, & predidto monafterio fan-
& Salvatoris Prumiacenfis ad ftipendia fra-
trum ibidem Deo milicanrium , vel cunétas
ejufdem monafterii neceffitates confulen
das, ob emolumentum anima noftre per-
petualiter conceflimus, atque perpetuo ad
habendum delegamus, ita videlicet,ue quic-
quid de hoc redores & miniftri fupra me-
morati monafterii difponere arque ordina-
re, vel etiam facere voluerine, libero in
omnibus perfruantur arbitrio faciendi. Ec